## Повестка внеочередной 29В сессии Законодательного Собрания Иркутской области (10 апреля 2020 года, г. Иркутск)

1. 10.00-10.10 Проект закона Иркутской области № ПЗ-680 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

БОЯРИНОВА Наталия Вениаминовна — исполняющая обязанности министра финансов Иркутской области ДИКУСАРОВА Наталья Игоревна — председатель комитета по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству

- 10.10-10.20 Проект закона Иркутской области № ПЗ-678 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Иркутской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» ЛЕДЯЕВА Наталия Петровна исполняющая обязанности министра здравоохранения Иркутской области ДИКУСАРОВА Наталья Игоревна председатель
  - комитета по бюджету, ценообразованию, финансовоэкономическому и налоговому законодательству
- 3. 10.20-10.25 Проект закона Иркутской области № ПЗ-681 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» POДИОНОВ Владимир Анатольевич исполняющий

обязанности министра социального развития, опеки и попечительства Иркутской области

ГАСЬКОВ Александр Юрьевич — председатель комитета по здравоохранению и социальной защите

4. 10.25-11.30 Правительственный час «О мерах по поддержанию экономической стабильности в Иркутской области в ПВ-2442 связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции»

ЗАЙЦЕВ Константин Борисович — исполняющий обязанности первого заместителя Губернатора

Иркутской области - Председателя Правительства Иркутской области

ТРУФАНОВ Николай Степанович - председатель комитета по собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области

11.30-11.45

## ПЕРЕРЫВ

5. 11.45-12.25

ПВ-2443

Проект постановления «О парламентском запросе Законодательного Собрания Иркутской области временно исполняющему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. «О профилактике распространения коронавирусной инфекции в Иркутской области»

ЛЕДЯЕВА Наталия Петровна исполняющая обязанности министра здравоохранения Иркутской области

ГАСЬКОВ Александр Юрьевич — председатель комитета по здравоохранению и социальной защите

Председатель
Законодательного Собрания

In MUM

А.В. Ведерников